ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ.
РЕШЕНИЕ
                      От 15 мая 2014 года                          № 246
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 21 декабря 2013 года  № 231

«О бюджете  Волошовского сельского  поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области  на 2014 год»

Совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2013 года № 231 «О бюджете Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2014 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов Волошовского сельского поселения от 14.03.2014 г. № 236, от 22.04.2014 г. № 240) следующие изменения и дополнения:
1. Подпункт 4.4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Утвердить в 2014 году предоставление из бюджета Волошовского сельского поселения субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг:

- на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению банные услуги, по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в соответствии с порядком, утвержденным согласно приложению № 9;
- на капитальный ремонт многоквартирных домов Волошовского сельского поселения в соответствии с положением, утвержденным согласно приложению № 13» (прилагается).

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда»
 Глава Волошовского сельского поселения,

 исполняющий полномочия

 председателя совета депутатов                                     О.С. Кирилловых